Российская Федерация

Брянская область

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

РековичскАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 июля 2014 года                                                                                                       № 59

с.Рековичи

«О формировании фонда капитального

ремонта многоквартирных домов,

расположенных на территории Рековичского

сельского поселения  на счете регионального

оператора Брянской области»

      В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 9 статьи 4 Закона Брянской области от 11.06.2013 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Брянской области».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Формировать фонд капитального ремонта на счете Регионального оператора Брянской области в отношении многоквартирных домов  д.Зимницкая Слобода Дубровского района, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован, указанных в приложении к настоящему постановлению.

      2. Администрации Рековичского сельского поселения_ в течение пяти дней уведомить о принятом решении некоммерческую организацию «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Брянской области».

      3. Настоящее постановление  подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Рековичской сельской администрации.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Рековичской

сельской администрации                                                      Т.М. Казорина